
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е № 263/ 21.07.2009 г. 
 
 
 
Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 21 юли 2009 г., разгледа 
заявление 19-00-339 от 14.07.2009 г. 
 
Заявлението е подадено от ТВ СЕДЕМ, ЕАД със седалище и адрес на управление – гр. 
София, СО - район Лозенец, бул. Джеймс Баучер № 100, ЕИК 175093731 и съдържа искане 
за изменение на регистрацията за телевизионна дейност, свързано с вписани в търговския 
регистър промени. Към заявлението са приложени следните документи: актуален устав на 
ТВ СЕДЕМ ЕАД; актуален устав на Краун Медиа ЕАД – България: удостоверения (3 броя) 
относно Краун Медиа Лимитид (Кипър), заверени с апостил, касаещи регистрация, 
седалище, директор, и секретар на дружеството; удостоверение от Агенция по вписванията 
за ТВ СЕДЕМ, ЕАД 20090710150929/ 10.07.2009 г.; удостоверение от Агенция по 
вписванията за Краун Медиа ЕАД – 20090710151134/ 10.07.2009 г.; заверен финансов 
отчет за 2008 г. за ТВ СЕДЕМ, ЕАД. 
Промените, настъпили в регистрираните обстоятелства касаят: 
� Състав на Съвета на Директорите 
изменен от Александър Кирилов Георгиев, Дора Христова Спасова, Теодора Петрова 
Танева, Мария Тенева Стоянова, Евелина Мирославова Колева на Теодора Петрова 
Танева, Евелина Мирославова Колева, Александър Франц Пайр (Монако) 
� Представителството 
Представляващият се променя от Мария Тенева Стоянова и Евелина Мирославова Колева, 
заедно и поотделно на Евелина Мирославова Колева  
� Едноличния собственик на капитала Краун Медиа България ЕАД – с представляващ  

Евелина Мирославова Колева; Съвет на директорите - Теодора Петрова Танева, 
Евелина Мирославова Колева, Александър Франц Пайр (Монако) и собственик на 
капитала е Краун Медия Лимитед (Кипър). 

 
Съветът, действайки в условията на обвързана компетентност, като взе предвид, че са 
изпълнени законовите изисквания, счита че исканото изменение следва да бъде допуснато. 
Персоналният състав на органите на управление са обстоятелства, отразени в Публичния 
регистър, воден от СЕМ, поради което настъпилата промяната подлежи на вписване от 
длъжностните лица на СЕМ в раздел Първи на Регистъра. 
 
С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.16 във връзка с чл. 125б, ал.1, т.2 и т.3 от 
Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 
 

Р Е Ш И: 
 

ВПИСВА в раздел Първи на Публичния регистър на СЕМ, настъпилите промени за 
телевизионния оператор ТВ СЕДЕМ ЕАД, ЕИК 175093731, със седалище и адрес на 
управление – гр. София, СО - район Лозенец, бул. Джеймс Баучер № 100, както следва: 
Представляващ -  Евелина Мирославова Колева  



 
Съвет на директорите – Теодора Петрова Танева, Евелина Мирославова Колева, 
Александър Франц Пайр (Монако). 
 
Лица, упражняващи контрол върху оператора –  Краун Медиа България ЕАД с 
представляващ - Евелина Мирославова Колева; Съветът на директорите в състав - Теодора 
Петрова Танева, Евелина Мирославова Колева, Александър Франц Пайр (Монако); 
едноличен собственик на капитала - Краун медия Лимитед (Кипър) 
 
Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез Съвета за 
електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 
 
 
 
 
 
Доц. д-р Маргарита Пешева 
Председател на СЕМ 
 


